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Tangiamo ger statusuppdatering om strategisk översyn 
av portföljen för landbaserad spelteknologi
Tangiamo Touch Technology AB (NGM Nordic SME: TANGI) (“Tangiamo  bekräftar ” eller “Bolaget”)
att den strategiska översynen av bolagets portfölj inom landbaserad spelteknologi fortlöper enligt 
plan. Syftet med en eventuell avyttring är att möjliggöra ett ökat fokus på mer skalbara lösningar 
med återkommande intäktsströmmar genom Trustplays närvaro online.

En potentiell avyttring av bolagets landbaserade spelteknologi skulle omfatta produktserien 
MultiPLAY för elektroniska bordsspel (Classic och Ignite), patenterade Dice Shakers samt den 

 tärningsigenkänningsmotorn iADR. De senaste intäkterna för detta affärsområde AI-drivna
inkluderar:

Försäljning av MultiPLAY Classic  till ébec för 10 MSEK under Roulette-system Loto-Qu
2023
Försäljning av teknikrättigheter i Dominikanska republiken till Grupo Caribant för 5 
MSEK under 2022
Transaktioner om cirka 6 MSEK relaterade till Dice Shakers och  iADR-programvara
sedan 2023

Sedan uppdraget om att avyttra bolagets landbaserade spelteknologi offentliggjordes den 30 
maj 2025, har bolagets rådgivare etablerat initiala kontakter med ett flertal intressenter och 
finansiella investerare i Nordamerika, Europa, Storbritannien och Asien. Konfidentiellt 
informationsmaterial har delgivits en utvald grupp branschaktörer i dessa regioner.
Som tidigare kommunicerat i Bolagets årsredovisning för 2024 har portföljen ett bokfört värde 
om cirka 15 MSEK. Med utgångspunkt i det prejudikat som skapats genom försäljningen av 
teknologirättigheter i Dominikanska republiken är ledningens interna mål att säkra ett 
köpeskilling som åtminstone är i linje med denna värdering.

Tangiamo Touch Technology AB kommer att lämna ytterligare information så snart sådan blir 
tillgänglig i enlighet med tillämpliga regelverk.

Chris Steele, VD för Tangiamo, kommenterar:
”De första reaktionerna från potentiella köpare är positiva och stödjer vår interna målsättning. Vi 
kommer att fortsätta driva en konkurrensutsatt process med målet att maximera aktieägarvärdet.”

För mer information, vänligen kontakta:
Chris Steele, VD
Email: chris.steele@tangiamo.com
Tel: +46 70 978 1081

Om Tangiamo
Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag baserat i Göteborg. Bolaget är ledande 
inom utveckling av avancerad teknologi för både landbaserade och digitala spel, inklusive 
sensorteknologi, visuell identifiering och  system för spelindustrin. Genom ett förvärv av AI-baserade
Trustplay har Tangiamo expanderat till  och erbjuder nu en omfattande plattform för iGaming-sektorn
både landbaserade kasinon och  Mer information om verksamheten finns på online-operatörer.

. Bolagets aktie (TANGI) handlas på NGM Nordic SME.www.tangiamo.com
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